附件

安徽省农业机械管理局直属事业单位                                                                     2017年度公开招聘入围专业测试人员公告
    根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于申报2017年度省直事业单位工作人员招聘计划的通知》（皖人社明电〔2017〕7号）规定和相关要求，现将应聘人员统考笔试成绩从高分到低分的顺序排列，按照1：5比例确定各招聘岗位参加专业测试的人员名单，并进行资格复审。现将入围专业测试人员名单和成绩公布如下：
	序号
	招聘 单位
	岗位  代码
	招聘人数
	姓  名
	准考证号
	身份证号
	笔试成绩
	排名

	1
	省农机安全监理总站
	3000284
	1
	王梦杰
	302000704821
	342225199206180086
	95
	1

	2

	杨业鹏
	302000704727
	340881199310073338
	93
	2

	3

	贡洪涛
	302000704725
	342423199206040030
	91.5
	3

	4

	刘昕怡
	302000704802
	342623199206090020
	90.5
	4

	5

	董  钊
	302000704809
	342425199001140014
	87
	5

	6
	省农机技术推广总站
	3000281
	2
	施永生
	302000704625
	342623199211093031
	92
	1

	7

	高一夫
	302000704720
	412321199312150014
	92
	1

	8

	张  翼
	302000704708
	341221199207210017
	90
	3

	9

	马春阳
	302000704624
	342425199404020017
	89.5
	4

	10

	何丽萍
	302000704510
	342622199501030622
	87.5
	5

	11
	省农机技术推广总站
	3000281
	2
	杨亮亮
	302000704619
	340121199512100715
	87.5
	5

	12

	胡中华
	302000704526
	342423199303153651
	87
	7

	13

	刘宇航
	302000704722
	342423199202171471
	87
	7

	14

	曾  鹏
	302000704513
	320923199508270319
	86
	9

	15

	江  平
	302000704702
	340821199301135924
	86
	9

	16

	吴  云
	302000704712
	342201199304203340
	86
	9

	17
	省农机技术推广总站
	3000282
	1
	涂帮婧
	301000304918
	342522199207083920
	93.5
	1

	18

	吴  凯
	301000305203
	341202199402040253
	93.5
	1

	19

	耿舒甜
	301000305004
	342601199405161823
	92.5
	3

	20

	邵天成
	301000304926
	340103199201102518
	92
	4

	21

	万婷然
	301000305119
	34012219940104602X
	92
	4

	22
	省农机试验鉴定站
	3000283
	2
	武国良
	301000305217
	342401198409259910
	90.5
	1

	23

	张一大
	301000305306
	340302198802040017
	89.5
	2

	24

	谢星新
	301000305220
	320923198612100059
	85.5
	3

	25

	代文祥
	301000305221
	342901198902094512
	84.5
	4

	26

	杨万智
	301000305212
	342427198710090935
	84
	5

	27

	曾  晨
	301000305214
	342201199211043317
	84
	5

	28

	顾强国
	301000305216
	341181198410067013
	81.5
	7

	29

	郭  庆
	301000305213
	342425199002020057
	81
	8

	30

	郭  伟
	301000305222
	342626198907260170
	80
	9

	31

	钱伟林
	301000305305
	340321198606167650
	80
	9

PAGE
- 2 -